

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Городская клиническая больница № 11 г. Челябинск»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (столбцы)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	617	152	0	13	17	122	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	701	201	0	25	17	159	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	478	147	0	13	9	125	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	16	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Приемное отделение																								
74-2018-09-07/2.31	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.32	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.33	Старшая медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.34	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.36	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Пульмонологическое отделение																						
74-2018-04-11/2.46	Заведующий отделением - врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.47	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.49	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.50	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.48	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кардиологическое отделение																						
74-2018-04-11/2.37	Заведующий отделением - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.38	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.13	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.40	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.41	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.42	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.44	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии																						
74-2018-09-07/2.45	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.46	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.20	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.47	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.22	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.48	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.49	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.25	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.26	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Городской офтальмологический центр-офтальмологическое отделение																						
174/322.27	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.28	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Поликлиника №1

Общеполитический персонал																				
74-2018-09-07/2.55	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/302.35	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.88	Стерилизаторщик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Ревматологический кабинет																				
74-2018-04-11/2.81	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.82	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.83	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.84	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет																				
74-2018-04-11/2.78	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.79	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.80	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.39	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Оториноларингологический кабинет																				
74-2018-04-11/2.76	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.77	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Гастроэнтерологический кабинет																				
74-2018-04-11/2.68	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.69	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Пульмонологический кабинет																				
74-2018-04-11/2.56	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.57	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Гематологический кабинет																				
74-2018-04-11/2.67	Врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.66	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Инфекционный кабинет																				
74-2018-04-11/2.58	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

74-2018-04-11/2.59	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Эндокринологический кабинет																					
74-2018-04-11/2.72А	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.73А (74-2018-04-11/2.72А)	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174/322.52А (74-2018-04-11/2.72А)	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.74	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.75	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Урологический кабинет																					
74-2018-09-07/2.54	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Дерматовенерологический кабинет																					
74-2018-09-07/2.53	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																					
74-2018-04-11/2.61	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174/322.58	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.62	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174/322.60	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Прививочный кабинет																					
74-2018-04-11/2.60	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Неврологический кабинет																					
74/302.45	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/302.46	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Хирургический кабинет																					
74/302.41	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174/322.65	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/302.42	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/302.43	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174/322.68	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																					
74/302.39	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174/322.70	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/302.40	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Смотровой кабинет (женский)																				
174/322.72	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Смотровой кабинет (мужской)																				
174/322.73	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Городской ревматологический кабинет																				
74-2018-04-11/2.85	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.86	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел льготного лекарственного обеспечения																				
174/322.76	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение (Дзержинского, 15)																				
74-2018-09-07/2.1	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.2	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.9А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.10А (74-2018-09-07/2.9А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.11А (74-2018-09-07/2.9А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.12А (74-2018-09-07/2.9А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.20	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.4	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение (Дзержинского, 17а)																				
74-2018-09-07/2.13	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.14	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.19	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.5	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение (Васильевского, 85)																				
74-2018-09-07/2.15	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.21	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-09-07/2.6	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

		Клинико-диагностическая лаборатория (Дзержинского, 15)																							
74-2018-04-11/2.1A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.114А (74-2018-04-11/2.1А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.115А (74-2018-04-11/2.1А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.28	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.29	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.30	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.31	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.22	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.32	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.33	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.35	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.40	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.37А	Мойщик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.38А (74-2018-04-11/2.37А)	Мойщик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.127А (74-2018-04-11/2.37А)	Мойщик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория (Дзержинского, 17А)																									
174/322.128	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.129	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/322.130	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.18	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.19	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-2018-04-11/2.17	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

74-2018-04-11/2.20		Мойщик		Административно - хозяйственный отдел																			
174/322.135	Штукатур-маляр	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.136	Штукатур-маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.137	Штукатур-маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.138	Штукатур-маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.139	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/30.1.10	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.141	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.142	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.143	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно - хозяйственный отдел (Дзержинского, 15)																							
174/322.144	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.145	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.146	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.147	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел (Дзержинского, 17а)																							
174/322.148	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно - хозяйственный отдел (Василевского, 85)																							
174/322.149	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.150	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно - хозяйственный отдел (Дзержинская, 23)																							
174/322.152	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/322.151	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(подпись) _____ (ф.и.о.) Горлова Н.В. (дата) 27.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации ГАОУЗ «ГКБ № 11 г. Челябинск» - заместитель главного врача по экономическим вопросам
(подпись) _____ (ф.и.о.) Струнина Л.В. (дата) 23.11.23

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации ГАОУЗ «ГКБ № 11 г. Челябинск» - заместитель главного врача по экономическим вопросам
(подпись) _____ (ф.и.о.) Челпанов А.С. (дата) 23.11.23

Представитель выборного органа пер-
вичной профсоюзной организации ГА-
УЗ «ГКБ № 11 г. Челябинск» - замести-
тель главного врача по кадрам



Шопова Е.В.
(Ф.И.О.)

23.11.23
(дата)

Врач эпидемиолог

(должность)



Иванова М.А.
(Ф.И.О.)

23.11.23
(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)



Боква Н.В.
(Ф.И.О.)

23.11.2023
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Чель С.А.
(Ф.И.О.)

23.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4617
(№ в реестре экспертов)



Семенова Евгения Владимировна
(Ф.И.О.)

30.10.2023
(дата)